
 
  ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ      
Сямженского  муниципального  района 

 
РЕШЕНИЕ  

    
от 20.08. 2020г.    № 391 
 
О присвоении звания «Почетный 
гражданин Сямженского муниципального 
района»  

 
Рассмотрев документы, представленные предприятиями, учреждениями, 

общественными организациями и руководствуясь Положением «О 
присвоении звания «Почетный гражданин Сямженского муниципального 
района», Представительное Собрание Сямженского муниципального района 
РЕШИЛО:  
 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сямженского 
муниципального района»: 

Киселёву Евгению Валентиновичу; 
Попову Сергею Семионовичу; 
Семенову Василию Никандровичу; 
Степанову Александру Владимировичу 
Суворову Владимиру Федоровичу 
Шохиной Валентине Сергеевне. 
 
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Восход». 
 
 

 
   Глава Сямженского 
   муниципального района                                                                А.Б Фролов              
  
 
 
 


